
UCHWAŁA NR XLVII/52/2010 
R A D Y   GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 27.10.2010 roku 

w sprawie : zawarcia porozumienia z Miastem Racibórz w zakresie prowadzenia wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 71b ust. 2a  
i 2b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. z 2004 r., Dz.U. Nr 256,  
poz. 2572 z późn. zm.) 

RADA GMINY KRZYŻANOWICE 

uchwala, co następuje : 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Racibórz w zakresie prowadzenia 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE : 

 W Mieście Racibórz w Przedszkolu Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnym  
przy ul. Bielskiej funkcjonują zespoły wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, prowadzone 
bezpośrednio z dzieckiem i jego rodziną. W Gminie Krzyżanowice takich nie utworzono. 
 Do P-24 na zajęcia uczęszczać będzie dziecko zameldowane i zamieszkałe w Gminie 
Krzyżanowice. Pomiędzy jednostkami zostanie zawarte porozumienie na powierzenie tego zadania,  
w którym zostanie określony m.in. udział w kosztach jego realizacji przez Gminę Krzyżanowice. 
 


